

Warszawa, dnia 22.06.2015 r.

DZ/2215/35/313/2015

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/35/2015 na „Świadczenie usługi dostępu do internetu oraz usługi transmisji danych na potrzeby IHiT”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu:

SIWZ**Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na „Świadczenie usługi dostępu do internetu oraz usługi transmisji danych na potrzeby IHiT”, zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu uruchomienia usługi do 31 lipca 2015 r. (...)

Pytanie nr 2

Biorąc pod uwagę termin składania ofert wyznaczony na dzień 25/06/2015 oraz możliwość zawarcia skutecznej umowy (zgodnie z terminami wynikającymi z ustawy PZP) niemożliwe jest rozpoczęcie świadczenia usług od dnia 1/7/2015. Czy Zamawiający może wyznaczyć termin realizacji zamówienia na dzień 1/8/2015?

Odpowiedź

Zamawiający przesuwa termin uruchomienia usługi na dzień 31.07.2015 r.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zestawienia łącza dostępowego do Internetu do lokalizacji Chocimska 5 (a następnie udostępnienie go w oparciu o dzierżawioną transmisję do lokalizacji Indiry Ghandi 14)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, gdyż obecnie jest to niewykonalne technicznie.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zostaje zmieniony termin składania ofert do dnia 26.06.2015 r o godz. 09:00 i termin otwarcia ofert dnia 26.06.2015 r. o godz. 10:00.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek